
          УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 
РІШЕННЯ  

Про присвоєння адреси нежитловій будівлі: Україна, Одеська область, Білгород-
Дністровський район, село Новоселівка, вулиця Виноградна, будинок, 40А

          Розглянувши клопотання  Комунального  підприємства  «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ
СІЛЬКОМУНГОСП-2011» про  присвоєння  адреси  нежитловій  будівлі, керуючись
підпунктом  10  пункту  «б»  частини  1  статті  30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України «Про містобудівний
кадастр»  від  25  травня  2011  року  №559,  від  07  липня  2021  р.  № 690 «Про
затвердження  Порядку  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам
нерухомого майна», пунктом 19 «Тимчасового порядку реалізації експериментального
проекту  з  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна»
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  «Деякі  питання  дерегуляції
господарської  діяльності»  від  27.03.2019  року  №367,  з  метою  врегулювання  питань  з
оформлення прав власності на нерухоме майно та впорядкування адресного господарства
об’єктів  містобудування  на  території  Саратської  селищної  територіальної  громади,
виконавчий комітет селищної ради          
                                                                                                                               

ВИРІШИВ :
      
        1.  Присвоїти  нежитловій  будівлі,  наступну  адресу:  Україна,  Одеська  область,
Білгород-Дністровський район, село Новоселівка, вулиця Виноградна, будинок, 40А.

        2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря  селищної ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева

19 липня 2024 року

№  1062 


